
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.191.2024 

z dnia 8 października 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z 08 marca 1990 r. (Dz.U.2024 poz. 
1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U.2024 poz. 288),  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonuje  się zmiany tabeli nr 3 w załączniku nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Koronowie, którego ujednolicony tekst określono w  
załączniku do Zarządzenia Burmistrza Koronowa Nr OR-S.0050.23.2023 z dnia 1 lutego 2023 r. 
zmieniającego zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Koronowie, która otrzymuje brzmienie:  
 

Tabela nr 3 Tabela dochodowa. W przypadku nieokreślenia progu dochodowego osób 

uprawnionych, przyjmuje się próg IV. 

  

Średni dochód na osobę   Progi dochodowe  
Właściwe zaznaczyć  

znakiem X  

do 3 500,00 I próg  

do 4.500,00 II próg  

do 5.500,00 III próg  

powyżej  5.500,00 IV próg  

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

  

 

                                                                                                          z up. Burmistrza 

                                                                                                              /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                                             /-/ Zastępca Burmistrza 

 
 


